

# Aktualności

01.04.2014 21:24

## Treść

W dniu 18 marca bieżącego roku klasy III gimnazjum wraz z wychowawcami udały się na *Dzień Otwarty Szkoły* organizowany przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czchowie, którego celem było zapoznanie uczniów szkół gimnazjalnych z ofertą edukacyjną roku szkolnego 2014/2015.

Targi w Czchowie uroczystie otworzyli nam uczniowie pierwszych klas, którzy wraz z nauczycielami bardzo mile nas przywitani. Każda z klas była oprowadzana przez jednego z pracowników placówki szkoły. Na początku zostaliśmy zaproszeni na mały poczęstunek, który wzbudził w nas niemały entuzjazm. Następnie zaczęliśmy zwiedzać stoiska, przy których uczniowie prezentowali swoje osiągnięcia naukowe i artystyczne. Mieliśmy również możliwość zobaczyć poszczególne sale lekcyjne. Obserwowaliśmy i podziwialiśmy różnorodne wnętrza klas. Z inicjatywy nauczycieli mogliśmy oglądać ekscytujące popisy uczniów i uczennic szkoły związane z gastronomią - wypiekami ciast, jak również rozmaite doświadczenia chemiczne. Ogromne zainteresowanie wzbudziły w nas konkursy nagradzane różnymi słodkościami. Pod koniec wizyty czekała na nas największa niespodzianka. Był to program artystyczny przygotowany przez uczniów ZSP w Czchowie, którzy specjalnie dla nas zamienili się w wojowniczych Indian. Zostało w nim w sposób humorystyczny ukazane życie szkoły. Dzięki temu mogliśmy poznać atmosferę, która panuje wśród uczniów. W występie wzięło nawet udział kilkoro uczniów reprezentujących nasze gimnazjum. Zostali poddani wielu próbom, z których wyszli zwycięsko. Po prawie 3 godzinach zwiedzania oraz zaspokojeniu głodu zaczęliśmy się zbierać przy naszym autokarze. Po sprawdzeniu listy obecności, około godziny 12.00 wyruszyliśmy w drogę powrotną.

Byliśmy bardzo mile zaskoczeni panującą w tej szkole atmosferą, a wracając autokarem każdemu dopisywał dobry humor. Wszyscy dyskutowaliśmy na temat dni otwartych organizowanych przez różne szkoły. Wspominaliśmy również Targi Szkół Ponadgimnazjalnych organizowane w Nowym Sączu, w których mieliśmy okazję uczestniczyć 27 lutego.

W naszych głowach kotłuje się teraz wiele pytań: Jaką szkołę wybrać? Jaki zawód będzie dla mnie najodpowiedniejszy? Jak podjąć dobrą decyzję? Przed nami nie lada wyzwanie. Trzy dni i aż sześć egzaminów. Życzymy sobie i wszystkim trzecioklasistom powodzenia!

Patrycja Pacholik

Angelika Bugajska

Przewiń do początku